meta est ab ilia quercu, quae est juxta la Seggilake, usque 
ad quercum juxta Norteslade. Quarta meta est de dicta 
quercu de Northslade usque ad quercum de Lunelegeruding. 
Quinta meta est apud Sondiwaie, subtus Whittlestone, et 
sic descendendo de Whittlestone usque pasturam de Heden- 
done ; et de dictd pastura circumeundo extra coopertum 
usque ex opposito del Hek, per pasturam inter dictum 
coopertum et campos de Couele et de Hedendone; et de 
campo de Hedendone usque ad Heke de Couele, prout fos- 
satum se extendit. Habenda et tenenda prasdictis fratribus, 
et infirmis praedicti hospitalis nostri S. Johannis extra por¬ 
tam orientalem Oxon. simul cum territorio et pasturfi adja- 
centibus, et omnibus aliis pertinentiis suis, quieta de vasto 
et regardo, et de visu forestariorum et regardatorum et om¬ 
nium aliorum ministrorum suorum ; et de omnibus quae ad 
lorestam, forestarios, et viridarios pertinent, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosynam. Quare volumus, &c. 
Data per manum nostram apud Radinges viii. die Nov. 
anno regni nostri xxxi. 

hospital of 0t Solm, at flotttngijam. 
ST. JOHN’S or ST. JONE’S Hospital at Nottingham 

was situated in the north part of the Town. It seems, says 
Tanner, to have been a common Spittle House, not parcel 
of the possessions of the Knights of St. John of Jerusalem, 
as Thoroton, p. 491, but under the government of the bur¬ 
gesses of the Town, who submitted it to the ordination of 
archbishop Gray, A.D. 1234. The Statutes enacted for 
its regulation are dated in 1241. 

Tanner says it was in being temp. R. Joannis, but 
found, 26 Hen. VIII., to be endowed only with 51. 6s. 8d. 
per annum in the whole, and 41. 13s. Ad. clear.1 It was 
for a Warden, or Master, two chaplains, and several sick 
poor persons, and dedicated to St. John the Baptist. 

The Particular for the Grant of this Hospital to the 
Town of Nottingham 4th Edw. VI. is in the Augmentation 
Office.b No SEAL of this House has been discovered. 

^ospttale 0. BoJjanms 33apt. be ^ottngljant. 
NUM. I. 

Regu/a Fratrum et Sororum ejusdem Hospitalis, per Walte- 
rum de Grey Eborac. Archiepiscopum, statuta. 

[Ex secun a parte Registri Vocati Grenefeld penfes archiep. Ebor. fol. 
171.] 

H.ec est ordo et regula fratrum et sororum hospitalis 
S. Johannis Baptist®, de Notingham, statuta et ordinata 
per dominum Walterum de Grey, archiepiscopum Eborum, 
anno Domini Mccxli. 

Walterus Dei gratia, Eborum archiepiscopus Angli® 
primas, dilecto in Christo Roberto Alwino magistro hospi¬ 
talis beati Johannis Baptist® de Notingham, et patribus 
ibidem Deo et S. Johanni Bapt. servientibus, salutem et 
benedictionem. Cum sit statutum inter viros religiosos, ut 
ordo observetur, cum sine ordine nulla sit religio ; statuimus, 
firmiter prsecipientes, ut quicunque sit custos vel magister 
domus S. Johannis Baptist® de Notingham, sic provideat, 
quod ibi sint duo capellani, vel plures, ibidem divina cele- 
brantes imperpetuum. Insuper statuimus, ut omnes fratres 
simul surgant ad Matutinas, et ita tempestive, ut possint 
Matutin® percantari ante auroram, vel ex ortu auror®, de 
festo S. Michaelis usque ad Pascha: Cantatisque conse- 
quenter Prima, et Tertia, celebretur missa, et post missam 
cantatis Sexta et Nona, fratres intendant negotiis domus, 
unusquisque prout competit- effecto sibi deputato: et cum 
non pr®pediuntur rationabili aut necessario impedimenta, 
audiant Vesperas et Completorium. 

Statuimus etiam, ut omnes regulariter sint obedientes 
suo custodi, vel magistro, sine contradictione; et nullus 
quoque sit proprietarius ; set si quis aliquid habuerit pro- 

* Valor Eccles. 26 Hen. VIII. Hospitale S. Johannis in Not- 

tinsham, Edmundus Carter Magister ibidem. Valet in terris et tene¬ 
ments eidem Hospitali pertinen. per annum 51. 6s. 8d. Inde solut. an- 
nuatim Priori de Lenton pro pensione annua 13s. 4d. Summa Resolu- 
tionum annuatim 13s. 4d. Et reman. 41. 13s. 4d.n 

b Tanner says, “ Vide Registrum Walteri Grey archiepisc. Ebor. 

prium resing, nec illud custodi, vel magistro, ante septem 
dies post hujus prmcepti promulgationem, alioquin ab eodem 
die septimo, ipso facto retentionis proprii, sit excommuni- 
catus. Custos vero, vel magister, proprium si habeat, con- 
vertat in domus utilitatem : si autem invenerit aliquem cum 
proprietate obisse, corpus ejus projiciatur extra sepulturam 
Christianitatis, et sepeliatur alibi, projecto super eum ejus 
proprio a fratribus dicentibqs. “ Pecunia tua sit tecum in 
perdicionem.” Nullus habeat seratam archam, nisi sit area 
deputata ad suum officium. Omnes vestiantur, cibantur, et 
potantur de communi, et non comedant carnes in ebdomada, 
nisi tribus diebus, scilicet die Dominica, et die Martis, et 
die Jovis, nisi per licentiam custodis. Comedant simul in 
uno refectorio servantes in refectione silencium, aut voce 
submissa proferatur, si quid loqui compellat necessitas. 

Omnes simul jaceant in uno dormitorio vestiti femora- 
libus et camisiis, vel in indumento quo utuntur in loco ca- 
misi®. Et ad horam qua intrant dormitorium, eant cubi- 
tum, usque post Primam cantatam, observent silencium, et 
de nocte non accedant fratres nisi sint sorores, nec e converso 
nisi ®gritudine adveniente. Casti sint omnes ac sobrii, nec 
potantes alicubi in municipio vel in suburbio. Moderati 
sint in victu; bona domus et elemosinas collatas in paupe- 
rum et infirmorum necessitates fideliter convertentes. Regu- 
larem gerant habitum, scilicet de russeto, et de nigro panno 
singulis ebdomadis, saltern semel conveniant in capitulo, et 
ibidem proclamentur et excessus regulariter a custode vel a 
magistro. Teneaturque capitulum absque garrulitate et 
clamore. Et qui excesserunt humiliter et obedienter subeant 
disciplinam canonicam. Non admittantur autem plures fra¬ 
tres vel sorores quam necessarii sunt, ad serviendum infirmis 

fol. 98. MS. Dodsworth, vol. lxi. fol. 167. Ordinem et Regulam Hos¬ 
pitalis S. Joannis Nottingham. Pat. 3 Joan. m. 3. de reparatione 
pontis de Nottingham. Pat. 14 Hen. III. m. 7. Plac. forestae apud 
Notting. 8 Edw. III. rot. 31. recit. cartam Hugonis de Nevil conce- 
dentis fratribus S. Joannis de Nottingham duas carectatas lignorum 
qualibet ebdomada in bosco suo de Archdale.” 
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et custodiendum bona domus; familia, si quam habent, sit 
moderata, sobria, et casta; si quis vero de familia inventus 
fuerit ebriosus aut luxuriosus, nisi ab hujusmodi viciis se 
temperaverit, expellatur a servicio domus. Nullus frater 
evagetur per villam aut alibi, nisi a suo custode, vel ma- 
gistro regulariter licenciatus. Compotus reddatur secun¬ 
dum consilium provinciale. Istud scriptum singulis men- 
sibus semel recitetur capitulo, in langua Gallica, vel Angli¬ 
can® Sorores converse, secundum quod competet suo 
sexui, observent ea qu® supra statuimus a fratribus obser- 
vanda. In principio Matutinarum, dicant laici fratres et 
sorores Credo in Deum, et Pater noster. Deinde pro 
Matutinis viginti quinque Pater noster. Ad primam septem 
Pater noster. Ad nonam septem Paternoster. Advesperas 
quindecim Pater noster. Ad completorium septem Pater 
noster. Post completorium dicant semel Pater noster et 
Credo in Deum. In loco autem ubi frater vel soror mori- 
tur, et caeteri dicant infra triginta dies quinquies centum 
Pater noster. Tenentur etiam singuli dicere singulis septi- 
manis, pro fratribus et sororibus vivis et depositis, et pro 
benefactoribus diet® domus hospitalis sancti Johannis Bap¬ 
tist®, centum Pater noster. 

NUM. II. 

Certificate of Colleges, Churches, Hospitals, Sfc. 2 Edw. VI. 
in the Augmentation Office. 

Nottingham. 

The Hospitall of Saint Johannes w‘out the Wall 
in the pishe of Saint Maries there ffoundded by whome they 
knowe not for the relief of the poore ys worthe in Lands 
Tents and other possessions lying and being in Diverse 
placef w‘n the saide Towne and Shere of Nottinghm Aby 
the Survey thereof made remayning w* the Surveyour of the 
saide sheire pticulerly yt doth appere . 61. 15s. 4d. 

Whereof in Rents resolute . . .61. 13s. 4d. 
And so remayneth unto Thoms Webster Clarke master 

of the saide hospitall ? of what age or of what lerning it is 
unknowne.51. 17s. 0d. 

Memord. Preacher.—Scoll maister of the poore re¬ 
lieved by the Space of this 20u yeres and more by my 
mannes remembraunce was ther .... none 

Goodes or Ornaments remayning . . . none 
This pcell was taken out of the Rough Boke. And 

not presented at this survey. 

ipiumtm’s hospital, tit ^otttngijain. 
JOHN PLUMTRE of this Town, it appears, ob¬ 

tained licence from the King in the 16th of King Richard 
the Second, to found a Hospital here at the Bridge-end, for 
two Chaplains, whereof one to be Master, and thirteen poor 
old Widows, to the honour of the Annunciation of the 
Blessed Virgin. Tanner says the number of the Widows 

was afterwards reduced by the founder himself to seven, but 
was since restored to the original number through the pious 
care of his descendants. Its income was valued in the 26th 
Hen. VUIth at 13/. 9s. 4d. per annum in the whole, and at 
II/. Is. clear. It is yet in being. 

aituti ^ospttaR, bttlgo bocat. |3liutttree’s hospital, infra 
Mam 0otmffljatmae. 

NUM. I. 

Licentia Regis Ricardi Secundi, facta Johanni Plumtre de 
Nottingham pro Fundatione ejusdem. 

[Pat 1G Ric. II. p. 1, m. 28.] 

Rex, &c. licet, &c. licentiam dedimus, &c. Johanni 
Plumtre de Noting, quod ipse quoddam hospitale, sive 
domum Dei, de duobus capellanis ; quorum unus sit raa- 
gister sive custos hospitalis, sive domus Dei praedicti, ac de 
tresdecem viduis, senio confractis et paupertate depressis, 
in quodam mesuagio ipsius Johannis cum pertinentiis in 
Notyngham, de novo facere et fundare ; et idem messuagium, 
necnon decern alia mesuagia et duo tofta cum pertinentiis in 
eadem villa, quae de nobis tenentur in burgagio, dare possit 
et assignare prmfato magistro sive custodi; habenda et te- 
nenda sibi et successoribus suis custodibus hospitalis sive 
domus praedictae ; viz. praedictum unum mesuagium pro in- 
liabitatione sua et successorum suorum, ac praedicti alterius 
capellani et dictarum tresdecem viduarum : necnon praedicta 
decern mesuagia et tofta pro sustentatione sua et praedicti 
alterius capellani, divina infra hospitale sive domum prae- 
dictam, pro salubri statu ipsius Johannis, et Emms uxoris 
suae, dum vixerint, et animabus suis cum ab hac luce migra- 
verint; necnon animabus patrum et matrum ac aliorum an- 
tecessorum suorum et omnium fidelium defunctorum singulis 
diebus celebraturi, ac pro sustentatione viduarum praedicta- 
rum Deo ibidem serviturarum ; et pro statu et animabus 
praedictis oraturarum, juxta ordinationem ipsius Johannis 
in hac parte faciendam, imperpetuum, &c. In cujus, &c. 
T. rege apud Notyngham viii. die Julii.